
 
 

АДМИНИСТРАЦИЯ  ГОРОДСКОГО ОКРУГА ЗАКРЫТОЕ 

АДМИНИСТРАТИВНО-ТЕРРРИТОРИАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ 

ПОСЕЛОК ВИДЯЕВО МУРМАНСКОЙ  ОБЛАСТИ 

 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ 

 

 

«18» января 2024 года  № 14 

 

 

О внесении изменений в перечень показателей эффективности 

деятельности руководителя муниципального автономного учреждения 

 «Спортивно-оздоровительный комплекс «Фрегат» ЗАТО Видяево», 

утвержденный постановлением Администрации ЗАТО Видяево от 

14.08.2013 № 506   

 

В целях обеспечения соответствия оплаты труда руководителей 

муниципальных учреждений ЗАТО Видяево качеству выполняемых 

(оказываемых) учреждением работ (услуг) и повышения эффективности его 

деятельности,  

 

п о с т а н о в л я ю: 

 

1. Внести изменения в Перечень показателей эффективности 

деятельности руководителя муниципального автономного учреждения 

«Спортивно-оздоровительный комплекс «Фрегат» ЗАТО Видяево», 

утвержденный постановлением администрации ЗАТО Видяево от 14.08.2013 

№ 506 (в редакции от 20.11.2020 № 837), изложив его в новой редакции 

согласно приложению к настоящему постановлению. 

2. Настоящее постановление вступает в силу с момента подписания и 

распространяется на правоотношения, возникшие с 01.01.2024 года. 

3. Настоящее постановление подлежит опубликованию в газете 

«Вестник Видяево» (без приложения) со ссылкой о размещении полного 

текста постановления на официальном сайте органа местного 

самоуправления ЗАТО Видяево. 

4. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на 

заместителя главы ЗАТО Видяево - начальника отдела образования, 

культуры, спорта и молодежной политики администрации ЗАТО Видяево      

Патраманскую О.В.  

 

Глава ЗАТО Видяево                                                                            С.В. Богза 

 


